
 1

 
 

Р ЕПУБЛИКА  БЪЛ ГА РИЯ    
КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД ЗО Р  

                                     
             

РЕШЕНИЕ  № 1186  –  ДСИЦ  
 

от 16.09.2008 г. 
 
 
           “ДИТ Пропърти” АДСИЦ, гр. София е дружество, лицензирано като такова със 
специална инвестиционна цел с Решение № 1513 – ДСИЦ от 13.11.2007 г. До 
настоящия момент дружеството не е започнало публичното предлагане на акциите от 
първоналаното задължително увеличение на неговия капитал. 

С писмо, вх. № Р-05-1253 от 07.08.2008 г., в КФН е представен потвърдения с 
Решение № 1513 – ДСИЦ от 13.11.2007 г. проспект на “ДИТ Пропърти” АДСИЦ като в 
него са отразени необходимите корекции преди публикуването му. След преглед на 
представените документи и от наличната в КФН информация се установи, че за 
дружеството са възникнали нови обстоятелства, свързани със съдържащата се в 
проспекта информация, които могат да повлияят на оценката на предлаганите ценни 
книжа. Като се има предвид изложеното с писмо, изх. № Р-05-1253 от 18.08.2008 г., от 
“ДИТ Пропърти” АДСИЦ е изискано изготвянето на допълнение на потвърдения с 
Решение № 1513 – ДСИЦ от 13.11.2007 г. проспект в съответствие с разпоредбата на 
чл. 85, ал. 2 от ЗППЦК. Допълнението е представено в КФН с писмо, вх. № Р-05-1253 
от 26.08.2008 г. 

След преглед на представените документи, на основание чл. 85, ал. 3 от 
ЗППЦК, с писмо, изх. № Р-05-1253 от 01.09.2008 г., е изискано от дружеството да 
отстрани констатираните в Допълнението на проспекта непълноти и несъответствия с 
нормативната уредба. С писмо, вх. № Р-05-1253 от 09.09.2008 г., в КФН е внесено 
коригирано Допълнение на проспекта на “ДИТ Пропърти” АДСИЦ. 

 
Като взе предвид, че представеното с писмо, вх. № Р-05-1253 от 26.08.2008 г., 

допълнение към проспекта и допълнително внесените с писмо, вх. № Р-05-1253 от 
09.09.2008 г., документи отговарят на изискванията на ЗДСИЦ, ЗППЦК и Наредба № 2 
за проспектите при публично предлагане и допускане до търговия на регулиран пазар 
на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните дружества и другите 
емитенти на ценни книжа, на основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от ЗКФН, чл. 85, ал. 3 във 
връзка с  чл. 91 от ЗППЦК 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

 
Одобрява внесеното с писмо, вх. № Р-05-1253 от 09.09.2008 г., на основание 

чл. 85, ал. 2 от ЗППЦК, допълнение към проспекта на “ДИТ Пропърти” АДСИЦ, 
потвърден с Решение № 1513 – ДСИЦ от 13.11.2007 г. на КФН. 
 



 2

 
Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира 
изпълнението му. 
 
 
 
 
 
                                                

                                                   ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
        

                                        (А. АПОСТОЛОВ) 
 


